
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

Comunicamos  aos  interessados  a  retificação do  Aviso  de  Abertura  referente  ao PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 012/2022,  publicado no DOEM no dia 15/03/2022, Edição 3.171 - Ano 14, pág.
04. Onde se lê: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LICENÇA DE USO DE SISTEMA INTEGRADO
PARA  GESTÃO  PÚBLICA  EM  AMBIENTE  WEB  CONTEMPLANDO  GESTÃO  CONTÁBIL,
FINANACEIRA,  PLANEJAMENTO  ORÇAMENTÁRIO,  COMPRAS,  LICITAÇÃO,  CONTRATOS,
CONVÊNIOS, ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO E GESTÃO DE PESSOAS/FOLHA DE PAGAMENTO
NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. Leia-se: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LICENÇA
DE  USO  DE  SISTEMA  INTEGRADO  PARA  GESTÃO  PÚBLICA  EM  AMBIENTE  WEB
CONTEMPLANDO  GESTÃO  CONTÁBIL,  FINANCEIRA,  PLANEJAMENTO  ORÇAMENTÁRIO,
COMPRAS, LICITAÇÃO, CONTRATOS, CONVÊNIOS, ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO, GESTÃO DE
PESSOAS/FOLHA  DE  PAGAMENTO,  ADMINISTRAÇÃO  TRIBUTÁRIA  E  GESTÃO  DE
PROCESSOS/PROTOCOLO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. Maiores informações pelo tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 16/03/2022. . Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial

Edição 3.173 | Ano 14
16 de março de 2022

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃO PE 012/2022

Certificação Digital: UINZQJTL-Y1VITA7D-EFANQ9SQ-VFHNXJXK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


